государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа N•2

городского округа Отрадный Самарской области

ИНІІ 6372019796, КПП 637201001, OKПO 43901334, ОГРН 1116372001624

446304, Симарская область, г. Отрадный, ул. Советская, д.48, тел./факс 8(84661)2-38-99

Приказ

№ 83-п от 24.02.2021

«О создании Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста ГБОУ ООШ №2 г.о Отрадный»

На основании Распоряжения Министерства образования и науки Самарской

области № 175 — р от 19.02.2021г. «Об утверждении Перечня мероприятий,

направленных на создание и обеспечение функционирования Центров

образования естественно — научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе общеобразовательных организаций, расположенных в

сельской местности и малых городах в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2021 году»

приказываю:

1. Создать на базе ГБОУ ООШ №2 г.о. Отрадный Центр образования

естественно – научной и технологической направленностей «Точка

роста»

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ ООШ №2

Исполнитель:

Секретарь руковод ителя

Дрынкина Е.И.

О.А. Юрковская